

ราคากลาง

งานพัฒนาแหล่งน้ำแก้มลิงบึงกายพร้อมอาคารประกอบ ตำบลดงประคำ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3

ประกวดราคา/ e-Auction เลขที่ /2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	หินใหญ่	169.00	ม. ³	279.44	472.93	19.56	771.93	130,456.17
2	หินย่อยเบอร์ 2	297.00	ม. ³	370.09	170.80	25.90	566.79	168,336.63
3	ทรายหยาบน้ำจืด	316.00	ม. ³	422.50	113.87	29.57	565.94	178,837.04
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูงประเภทที่ 1	1,909.00	ถุง	122.89	4.05	8.60	135.54	258,745.86
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 ขนาด 6 ม.ม. 2.22 ก.ก./เส้น ยาวเส้นละ 10 ม. จำนวน 660 เส้น	1,465.20	ก.ก.	20.42	0.08	1.42	21.92	32,117.18
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 ขนาด 15 ม.ม. 13.87 ก.ก./เส้น ยาวเส้นละ 10 ม. จำนวน 1,102 เส้น	15,284.74	ก.ก.	19.94	0.08	1.39	21.41	327,246.28
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD - 40 ขนาด 12 ม.ม. 8.88 ก.ก./เส้น ยาวเส้นละ 10 ม. จำนวน 4,424 เส้น	39,285.12	ก.ก.	19.94	0.08	1.39	21.41	841,094.41
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD - 40 ขนาด 16 ม.ม. 15.78 ก.ก./เส้น ยาวเส้นละ 10 ม. จำนวน 340 เส้น	5,365.20	ก.ก.	20.19	0.08	1.41	21.68	116,317.53
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD - 30 ขนาด 20 ม.ม. 24.66 ก.ก./เส้น ยาวเส้นละ 10 ม. จำนวน 4 เส้น	98.64	ก.ก.	20.09	0.08	1.40	21.57	2,127.66
10	ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด 11/2" X 6.00	8.00	ท่อน	1,100.00	-	77.00	1,177.00	9,416.00
11	ท่อ PVC. Ø 4"	4.00	ท่อน	538.32	-	37.68	576.00	2,304.00
12	ข้องอ PVC 90° ขนาด 4"	4.00	อัน	149.53	-	10.46	159.99	639.96
13	แผ่นยางกันน้ำรั่ว TYPE "C"	40.00	เมตร	350.00	-	24.50	374.50	14,980.00
	ย/ป							2,082,618.72

ราคากลาง

งานพัฒนาแหล่งน้ำแก้มลิงบึงกายพร้อมอาคารประกอบ ตำบลดงประคำ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3

ประกวดราคา/ e-Auction เลขที่ /2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	ย/ม							2,082,618.72
14	เหล็กฉากขนาด 0.75 X 0.75 X 9.00 มม. ยาว 6.00 เมตร	8.00	ท่อน	1,058.42	-	74.08	1,132.50	9,060.00
15	แผ่นใยสังเคราะห์ เบอร์ 1,000	486.00	ตร.ม.	98.00	-	6.86	104.86	50,961.96
รวมเงินค่าวัสดุ ค่าขนส่งจากลำดับที่ 1-15								2,142,640.68
ตัวหนังสือ(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทหกสิบแปดสตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายนิธิ รุ่งมาก)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพินิตย์ เกิดคำ)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายนิพนธ์ มรรต)

ทราบ
 ลงชื่อ
 (นายบรรดิษฐ์ อินตะ)
 ผอ.คป.พิษณุโลก
 ๑๐ เม.ย. ๒๕๕๘

ผู้คิด/กำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ
 (นายนิพนธ์ มรรต)